
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 1 

 

 

 

DECRETO RETTORALE N. 462 /2025 del  28 Agosto 2025 
 

Oggetto:  Approvazione Atti della Procedura di selezione per 
l’attribuzione di n. 1 Assegno di Ricerca per lo svolgimento di 
attività di ricerca da svolgersi nell’ambito del progetto di 
ricerca “Labour law and global value chains” 
Codice Procedura:64/2025 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22 recante 
disposizione in materia “Assegni di ricerca”; 

VISTO il codice Etico dell’Università Telematica “Universitas 
Mercatorum”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle modalità di 
conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R 226/2023; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 104 del 2 febbraio 2022 “PRIN 2022”, con 
cui è stato emanato il bando relativo ai Progetti di Rilevante 
Interesse Nazionale anno 2022; 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di Progetti di ricerca di 
Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), Decreto Direttoriale n. 104 
del 2 febbraio 2022 Bando PRIN 2022, DISCIPLINARE DI 
CONCESSIONE DELLE AGEVOLAZIONI SETTORE ERC SH2; 

VISTO il D.D n. 1436 del 13 settembre 2023, con il quale il MUR, ha 
attribuito al Professore Marco Mocella, docente ordinario presso 
la Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche di questo Ateneo, 
in qualità di Referente dell’unità locale del Progetto denominato 
“Labour law and global value chains”, un contributo pari a € 
195.680,00 con conferimento a carico dell’Ateneo di € 60.809,00, a 
valere sui Fondi PRIN 2022; 

VISTO il Decreto n. 366/2025 avente ad oggetto la Procedura di selezione 
per l’attribuzione di un assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca da svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca “Labour 
law and global value chains”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 449/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 
 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
   

Pag. 2 

 

 

 
 DECRETA 

 
Art.1 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della Procedura di selezione 
per l’attribuzione di n. 1 Assegno di Ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca 
da svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca “Labour law and global value chains” 
da cui risulta vincitrice la candidata Anna CASALINO C.F: CSLNNA93P50C129O. 
 

Art.2 
 

Il presente decreto verrà trasmesso al Responsabile del Procedimento e sarà 
pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 
 
 

   IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 
 


	Art.2

